[Jednostka tekstowa nr VIIIv: Ordinationes]

[...] /.../ uel rationabiliter cum hospitibus occupatus. Ad euitandum dissensiones, dissolutiones num /.../ que propter absentiam presidentis occurrere possent, ordinamus presidentibus ut loca sequantur /.../	15v
sed communitatem fratrum exsequantur in refectorio, uel hospitem domo, si non refectorium admittant sic quod sequela refectorii singulis diebus non negligatur ipsum factum [...] /.../	16v

⁴⁴ Tamže, dist. I, cap. 1 (s. 30): „*Audito primo signo surgant fratres: dicendo matutinas de Beata Virgine pro tempore. Matutinas autem et missam et omnes horas canonicas simul audiant fratres nostri, nisi cum aliquibus prelati aliter dispensare uoluerit*”.

⁴⁵ Tamže, dist. II, cap. 2 — *De electione prioris conventualis et institutione subprioris* (s. 49).